tione anime eorum ipsam antiquam Plebem ad honorem

Samcte Marie reedificavit atque renovavit . Fuerat enim

quondam occupata Pastoribus qui non sibi profecerant ad

augmentum sed totius inminutionis dederat obrobrium ,

Ergo quamvir priorum Patrum exemplo -doceamur . ut

omnibus Ecclesiis per totum orbem terrarum diffusis Chri

sti amore qui ea r mortri offitii s:ube* re voluit ministerio

prodesse debeamus , tamen & hec nos ad subveniendum

gogat necessitas. Quapropter dignum dicimus ea Ecclesia

Sancte Marie sitam juxta fontem Sancti Johannis Bap

tiste intra Civitatem que ryerge vel in omni sua perti

nentia ut prephatum Comitem Landinolfum filium Lam

dolfi Greci cum sui, heredibus dominium • & potestatem

exerceant ad regendum Servitores ipsius Ecclesie secum

dum Deum & ecclesiasticum ordinem ut servitium Dei

non minuetur set augeatur & crescat . Pecernimus etiam

ut Episcopus ejufdem r;erge Civitatis nichil omnino de

rebus vel ornamentis ipfius prephate Ecclesie Sancte Ma

rie per quamlibet occafione vel argumento imminuere vel

tollere preftmat . & nullatenus inde aliquid qua fi pri

vato accipere audeat . Sitque ab omni externa potestate

idonem atque perhemniter secura ; Si vero quod mom op

tit mur in alicuju* male opinionur piaculo Servatorer ipsius

Ecclesie deprehensi fuerint . Epifcópum ipsius Civitatis re

gulariter instituimur corrigendo r . Si autem Epifcopus eos

emendare contempserit . apud Sedem apostolicam decer

nimus audiendor atque regulariter corrigendos . Quod si

fortasse quijquam hoc nostre auctoritatis privilegium im

mutare presumpserit . omnimodo frustetur . & primum

quidem fui ordinis gradu privetur . atque amathematis

altione .mittatur. partem cum Juda traditore in fime ex

tremi examinis habeat. Et per auctoritatem quam Bea

tur Petrus im celo & in terra ligandi atque solvendi me

ruit potestatem , fit a participatione dominici corporis

& sanguinis Domini Nostri Jesu Christi a mortro comror

tio misi respuerit perenniter reclurur . & que statuta

runt perpetua pojjint diffinitione manere .•&• temeratorem

prerentis decreti . de sua temeritate penir multiplicibus

subjacere . Scriptum per man;ur Petri Notarii Sancte Ro

mane Ecclejie in memse pctuber indictione tertia .

- >{< B E N E V A r. E T E.
•

N. X L I.

E'inserita nel Registro di Niccolò III. (A.1. m.343.),

e la ricordano i Sammartani quando parlano di Wi

fredo, o Gofredo Ab. di S. Vittore ( T. I. G. C.

p. 683. ). Si trovano nel medesimo Registro ( alli

nn. 34o. 341. 341. e 344. ) altre quattro Bolle per lo